
UCHWAŁA nr XXVII/189/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2013 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zwiększyd dochody w łącznej kwocie 18.994,00 zł., w tym: 
 

1. zwiększyd budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 283.994,00 zł., 
2. zmniejszyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 265.000,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zwiększyd wydatki w łącznej kwocie 18.994,00 zł., w tym: 
 

1. zwiększyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 396.030,00 zł., 
2. zmniejszyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 14.173,00 zł., 
3. zmniejszyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 362.863,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 
 

§ 3 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 17.860.802,12 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 11.658.346,12 zł. 

   dochody majątkowe: 6.202.456,00 zł. 

 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 17.287.837,12 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 11.015.407,12 zł. 

   wydatki majątkowe: 6.272.430,00 zł. 

 
Plan przychodów budżetu wynosi: 479.908,00 zł. 

 

Plan rozchodów budżetu wynosi: 1.052.873,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 



§ 4 
 
Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5 
 
Zmienia się załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

1. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 265.000,00 zł. w dziale 801 R. 80178 § 6330 i przeznacza 
na realizację wydatków bieżących w dziale 801 R. 80178 § 2030 w związku z przekwalifikowaniem 
dotacji na popowodziowe prace remontowe na z wydatków inwestycyjnych na bieżące.   

 
2. Zwiększa się dochody bieżące ogółem o kwotę 283.994,00 zł., z czego:  

 

 jak w punkcie 1 o kwotę 265.000,00 zł., 
 

 Z powodu uzyskania ponadplanowych wpływów w łącznej kwocie 14.991,20 zł., w tym: 

 w dziale 020 R. 02095 § 0690 o kwotę 400,00 zł., 

 w dziale 700 R. 70095 § 0970 o kwotę 1.000,00 zł., 

 w dziale 750 R. 75011 § 2360 o kwotę 20,20 zł., 

 w dziale 750 R. 75023 § 0580 o kwotę 861,00 zł., 

 w dziale 750 R. 75023 § 0690 o kwotę 500,00 zł., 

 w dziale 756 R. 75615 § 0910 o kwotę 11.500,00 zł., 

 w dziale 756 R. 75615 § 0970 o kwotę 500,00 zł., 

 w dziale 756 R. 75616 § 0370 o kwotę 200,00 zł., 

 w dziale 852 R. 85212 § 0970 o kwotę 10,00 zł. 

 w dziale Dz. 758 R. 75814 § 2030) o kwotę 4.002,80 zł z tytułu uzyskania refundacji części 
zrealizowanych wydatków w ramach funduszy sołeckich.  

 
 

3. Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 396.030,00 zł., z czego:  
 

 w dziale Gospodarka mieszkaniowa (Dz. 700 R. 70095 § 4300) o kwotę 35.000,00 zł. na zakup 
usług pozostałych, 
 

 w rozdziale Urzędy Gmin (Dz. 750 R. 75023) o kwotę łączną 55.000,00 zł., w tym: 

 w § 4140 o kwotę 5.000,00 zł. na wpłaty na PFRON, 

 w § 4300 o kwotę 30.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

 w § 4610 o kwotę 20.000,00 zł. na wydatki z tytułu kosztów postępowania sądowego. 
 

 W rozdziale Promocja jst (Dz. 750 R. 75075 § 2820) o kwotę 530,00 zł. na dotację celową w 
celu dofinansowania realizowanego przez stowarzyszenie projektu pod nazwą „Promocja idei 
odnowy wsi dolnośląskiej” na wykonanie tablicy informacyjnej. 
 

 W rozdziale Szkoły podstawowe  (Dz. 801 R. 80101 § 4300) o kwotę 30,00 zł. na zakup usług 
pozostałych, 
 

 w rozdziale Przedszkola (Dz. 801 R. 80104 § 2310) o kwotę 10.000,00 zł. tytułem dotacji 
celowych na opłaty z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli w Jeleniej Górze. 
 

 w dziale Oświata i wychowanie  (Dz. 801 R. 80178 § 4300) 265.000,00 zł. na popowodziowe 
wydatki remontowe w związku z przekwalifikowaniem wydatków inwestycyjnych na bieżące. 
 

 W rozdziale Ośrodki pomocy społecznej (Dz. 852 R. 85219 § 4210) o kwotę 4.500,00 zł. na 
zakup materiałów i wyposażenia.  

 

 w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg (Dz. 900 R. 90015 § 4300) o kwotę 9.970,00 zł. na 
zakup usług pozostałych.  



 

 W rozdziale Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (Dz. 921 R. 92109 § 4260) o kwotę 
1.000,00 zł. na zakup energii. 
 

 W rozdziale Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (Dz. 921 R. 92120 § 4260) o kwotę 
10.000,00 zł. na zakup energii. 
 

 W dziale Kultura fizyczna (Dz. 926 R. 92695 § 4260) o kwotę 5.000,00 zł. na zakup energii. 
 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące ogółem o kwotę 14.173,00 zł. w rozdziale Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych (Dz. 754 R. 75478 § 4300) na zakup usług pozostałych  
 

 
5. Zmniejsza się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 362.863,00 zł., z czego:  

 

 w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 90001 § 6050) o kwotę 97.863,00 
zł. w związku z ograniczeniem rozmiaru planowanych na rok 2013 prac w zakresie kontynuacji 
budowy kanalizacji sanitarnej dla Janowic Wielkich i Trzcioska. 
 

 w dziale Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80178 § 6050) o kwotę 265.000,00 zł. w związku z 
przekwalifikowaniem wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące. 

 
6. Dokonuje się stosownych zmian w odpowiednich załącznikach do Uchwały budżetowej w zakresie 

powyżej opisanych zmian.  
 


